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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to charitable funds for Critical 
Care directorate. 
 
You asked: All questions are shown as received by the Trust. 
1. How much money is held in the charitable funds for Critical Care 
directorate; specifically intensive care, as of the date of this email.  
2. Is this is a communal amount or separate amounts for the units at 
Maidstone and Tunbridge Wells?  
3. If so can you provide a figure for each unit; being the Maidstone ITU, and 
the Tunbridge Wells ITU if applicable.  
4. Can you provide the figures (for each unit if applicable) for the financial 
years of: 
a. 2020-2021  
b. 2021-2022  
c. 2022-2023  
d. 2023-to date  
5.  The breakdown of what the monies was used for, for each of these years 
(for each unit if applicable). 
 
Trust response: 
1. There is only one fund which is Critical Care, fund number 61060. Current 
balance £5,111.54. 
2. This is for the whole directorate and not split across site or department. 
3. Not applicable. 
4. 
a. 2020-2021 £35,360.81 
b. 2021-2022 £46,827.16 
c. 2022-2023 £7,465.73 
d. 2023-to date £5,111.54 
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